
 

 

UCHWAŁA NR LI/470/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 190.963 zł, w tym: dochody bieżące: 122.815 zł; dochody majątkowe: 

68.148 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 274.181,80 zł, w tym: wydatki bieżące: 103.979 zł, wydatki 

majątkowe: 170.202,80 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 83.218,80 zł, w tym: wydatki bieżące: 28.218,80 zł, wydatki majątkowe: 

55.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1212



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr LI/470/2023 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 170 407,58 0,00 3 974,00 174 381,58 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 974,00 3 974,00 

758   Różne rozliczenia 19 516 490,00 0,00 92 721,00 19 609 211,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,00 0,00 50 000,00 230 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 188 597,00 0,00 42 721,00 19 231 318,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 595 284,00 0,00 6 120,00 3 601 404,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
69 360,00 0,00 6 120,00 75 480,00 

855   Rodzina 5 679 374,00 0,00 20 000,00 5 699 374,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

35 000,00 0,00 18 000,00 53 000,00 

bieżące razem: 58 464 496,79 0,00 122 815,00 58 587 311,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
78 438,21 0,00 0,00 78 438,21 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 68 148,00 68 148,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 68 148,00 68 148,00 

majątkowe razem: 21 702 753,00 0,00 68 148,00 21 770 901,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
303 553,00 0,00 0,00 303 553,00 

Ogółem: 80 167 249,79 0,00 190 963,00 80 358 212,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

381 991,21 0,00 0,00 381 991,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1212



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr LI/470/2023 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Plan wydatków budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od  

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo  

i łowiectwo 

przed zmianą 8 075 390,95 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 390,95 8 020 390,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 984,00 107 984,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 183 374,95 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 128 374,95 8 128 374,95 0,00 0,00 0,00 

 01043  

Infrastruktura 

wodociągowa  

wsi 

przed zmianą 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 984,00 107 984,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 157 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 984,00 2 157 984,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport  

i łączność 

przed zmianą 7 069 735,60 2 210 500,00 2 210 500,00 0,00 2 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 859 235,60 4 859 235,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 029 735,60 2 210 500,00 2 210 500,00 0,00 2 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 819 235,60 4 819 235,60 0,00 0,00 0,00 

 60017  
Drogi  

wewnętrzne 

przed zmianą 2 634 354,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 354,60 2 634 354,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 354,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 354,60 2 594 354,60 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 8 161 083,75 8 109 804,75 6 940 389,58 5 702 041,00 1 238 348,58 15 110,00 353 336,00 800 969,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 138,00 29 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 190 221,75 8 138 942,75 6 940 389,58 5 702 041,00 1 238 348,58 15 110,00 353 336,00 830 107,17 0,00 0,00 51 279,00 51 279,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 092 547,75 1 092 547,75 146 468,58 65 600,00 80 868,58 15 110,00 130 000,00 800 969,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 138,00 29 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 121 685,75 1 121 685,75 146 468,58 65 600,00 80 868,58 15 110,00 130 000,00 830 107,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 496 277,65 674 986,00 605 686,00 229 600,00 376 086,00 16 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 821 291,65 821 291,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522 777,65 676 486,00 607 186,00 229 600,00 377 586,00 16 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 846 291,65 846 291,65 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze  

straże pożarne 

przed zmianą 1 259 891,65 438 600,00 372 600,00 39 400,00 333 200,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 821 291,65 821 291,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 286 391,65 440 100,00 374 100,00 39 400,00 334 700,00 16 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 846 291,65 846 291,65 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 24 050 974,48 24 050 974,48 21 144 308,84 16 356 606,29 4 787 702,55 2 523 791,84 193 376,00 189 497,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 218,80 -14 218,80 -14 218,80 0,00 -14 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 939,80 42 721,00 42 721,00 0,00 42 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 093 695,48 24 079 476,68 21 172 811,04 16 356 606,29 4 816 204,75 2 523 791,84 193 376,00 189 497,80 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 13 077 963,78 13 077 963,78 10 708 202,42 9 460 687,87 1 247 514,55 2 247 691,36 122 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 218,80 -9 218,80 -9 218,80 0,00 -9 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 082 963,78 13 068 744,98 10 698 983,62 9 460 687,87 1 238 295,75 2 247 691,36 122 070,00 0,00 0,00 0,00 14 218,80 14 218,80 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne  

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 839 398,00 1 839 398,00 1 794 395,00 1 508 319,00 286 076,00 0,00 45 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 834 398,00 1 834 398,00 1 789 395,00 1 508 319,00 281 076,00 0,00 45 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 419 193,00 419 193,00 417 110,00 300 371,00 116 739,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 721,00 42 721,00 42 721,00 0,00 42 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 914,00 461 914,00 459 831,00 300 371,00 159 460,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1212



 

853   

Pozostałe zadania 

w zakresie  

polityki społecznej 

przed zmianą 4 319 824,00 4 319 824,00 3 987 804,00 824,00 3 986 980,00 0,00 332 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 325 944,00 4 325 944,00 3 987 924,00 824,00 3 987 100,00 0,00 338 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 319 824,00 4 319 824,00 3 987 804,00 824,00 3 986 980,00 0,00 332 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 325 944,00 4 325 944,00 3 987 924,00 824,00 3 987 100,00 0,00 338 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 658 853,00 6 658 853,00 1 894 613,00 1 242 773,00 651 840,00 10 000,00 4 754 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 678 853,00 6 678 853,00 1 914 613,00 1 242 773,00 671 840,00 10 000,00 4 754 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 376 661,69 7 160 298,10 7 160 298,10 224 530,00 6 935 768,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 363,59 216 363,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 371 661,69 7 155 798,10 7 155 798,10 224 530,00 6 931 268,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 863,59 215 863,59 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 687 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 696 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 0,00 1 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 564 201,69 423 838,10 423 838,10 0,00 423 838,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 363,59 140 363,59 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 201,69 419 338,10 419 338,10 0,00 419 338,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 863,59 130 863,59 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 176 224,63 2 276 224,63 331 224,63 3 000,00 328 224,63 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 179 724,63 2 279 724,63 334 724,63 3 000,00 331 724,63 1 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice  

i kluby 

przed zmianą 7 343 522,45 1 443 522,45 90 522,45 0,00 90 522,45 1 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 347 022,45 1 447 022,45 94 022,45 0,00 94 022,45 1 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 722 934,00 722 934,00 354 900,00 18 900,00 336 000,00 174 500,00 12 000,00 181 534,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 722 934,00 714 434,00 346 400,00 18 900,00 327 500,00 174 500,00 12 000,00 181 534,00 0,00 0,00 6 008 500,00 6 008 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 6 497 334,00 497 334,00 315 800,00 12 300,00 303 500,00 0,00 0,00 181 534,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 497 334,00 488 834,00 307 300,00 12 300,00 295 000,00 0,00 0,00 181 534,00 0,00 0,00 6 008 500,00 6 008 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 88 912 814,40 62 873 468,61 49 033 274,81 25 814 904,91 23 218 369,90 4 869 501,84 7 435 239,00 1 173 452,96 0,00 362 000,00 26 039 345,79 26 039 345,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 218,80 -28 218,80 -28 218,80 0,00 -28 218,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274 181,80 103 979,00 68 841,00 0,00 68 841,00 0,00 6 000,00 29 138,00 0,00 0,00 170 202,80 170 202,80 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 103 777,40 62 949 228,81 49 073 897,01 25 814 904,91 23 258 992,10 4 869 501,84 7 441 239,00 1 202 590,96 0,00 362 000,00 26 154 548,59 26 154 548,59 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1212



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr LI/470/2023 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2023 roku 

 I . Zadania realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 8 128 374,95 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 157 984,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 984,00 

    Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Wołczyn 157 984,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

    Uporządkowanie gospodarki wodnej na terenie gminy Wołczyn 2 000 000,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 970 390,95 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 390,95 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w Świniarach Wielkich i Krzywiczynach 1 153 390,95 

 
   

Montaż przydomowej oczyszczalni ścieków przy świetlicy wiejskiej - fundusz 

sołecki Wierzchy 
7 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

60 000,00 

    Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 750 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w Świniarach Wielkich i Krzywiczynach 4 750 000,00 

 600   Transport i łączność 4 819 235,60 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 224 881,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 481,00 

    Budowa drogi gminnej w Krzywiczynach 624 881,00 

    Przebudowa ul. Leśnej w Wołczynie 90 600,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 509 400,00 

    Przebudowa ul. Leśnej w Wołczynie 1 509 400,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 2 594 354,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 534,60 

    Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 113 200,00 

    Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej 220 000,00 

    Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej - nagroda Rosnąca odporność 44 334,60 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
330 020,00 

    Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej - środki z RFIL 330 020,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 886 800,00 

    Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 1 886 800,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

    Wykup działek pod drogę w miejscowości Wąsice 12 000,00 

 750   Administracja publiczna 51 279,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 51 279,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 279,00 

    Montaż baterii kompensacyjnej mocy biernej w Urzędzie Miejskim 21 279,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Zakup pojazdu transportowego do 3,5 t. 30 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 846 291,65 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 846 291,65 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 354,00 

    Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie - nagroda Rosnąca odporność 347 354,00 

    Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie - środki własne 96 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 119 721,82 

    Zakup sprzętu dla OSP - rosnąca odporność 119 721,82 

 
  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
253 215,83 

    Rozbudowa remizy OSP w Wołczynie - środki RFIL 253 215,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1212



 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

30 000,00 

    Zakup wozu strażackiego - fundusz sołecki Wąsice 30 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 127 535,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 535,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 535,00 

    Doposażenie siłowni zewnętrznej w Markotowie Dużym 6 000,00 

    Rozbudowa miejsc do rekreacji 3 535,00 

 
   

Zmiana sposobu użytkowania budynku gminnego w Wołczynie na potrzeby 

infrastruktury rekreacyjno-kulturalnej 
118 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 863,59 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

60 000,00 

    Dotacje na wymianę ogrzewania na ogrzewanie ekologiczne 60 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa przyłącza energetycznego w parku - fundusz sołecki Szymonków 6 000,00 

 
   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Wierzbicy Górnej - fundusz sołecki 

Wierzbica Górne 
9 000,00 

    Projekty na oświetlenie uliczne - fundusz sołecki Markotów Mały 10 000,00 

  90095  Pozostała działalność 130 863,59 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 863,59 

    Budowa placu zabaw - fundusz sołecki Szum 15 363,59 

    Budowa sceny II etap - fundusz sołecki Krzywiczyny 13 000,00 

    Budowa siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki Markotów Duży 8 000,00 

    Budowa wiaty w Ligocie Małej - fundusz sołecki Ligota Wołczyńska 6 000,00 

    Budowa zadaszenia (wiaty) - fundusz sołecki Brzezinki 19 000,00 

    Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Rożnów 6 000,00 

    Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Szymonków 10 000,00 

    Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Świniary Wielkie 11 000,00 

    Doposażenie placu zabaw - fundusz sołecki Wierzbica Dolna 3 000,00 

    Zakup drewnianego domku ze zjeżdżalnią - fundusz sołecki Wierzbica Górna 5 500,00 

    Doposażenie siłowni - fundusz sołecki Wierzchy 3 000,00 

 
   

Montaż wiaty na terenie przy świetlicy wiejskiej II etap - fundusz sołecki 

Duczów Wielki i Mały 
5 000,00 

    Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw - fundusz sołecki Skałagi 20 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

    Zakup traktorka dla wioski-sołectwo Wierzbica Dolna 6 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 900 000,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 900 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 

    Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn 590 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 310 000,00 

    Modernizacja infrastruktury kulturalnej w gminie Wołczyn 5 310 000,00 

 926   Kultura fizyczna 6 008 500,00 

  92601  Obiekty sportowe 6 008 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 500,00 

    Budowa i przebudowa infrastruktury sportowej w gminie Wołczyn 600 000,00 

 
   

Wykonanie instalacji użytkowej w zapleczu szatniowym boiska piłkarskiego  

- Ligota Wołczyńska 
8 500,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 400 000,00 

    Budowa i przebudowa infrastruktury sportowej w gminie Wołczyn 5 400 000,00 

 II. Zadania realizowane przez Szkołę Podstawową w Wierzbicy Górnej   

 801   Oświata i wychowanie 14 218,80 

  80101  Szkoły podstawowe 14 218,80 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 218,80 

  Zakup drukarki  14218,80 

 II. Zadania realizowane przez Ośrodek  Pomocy Społecznej w Wołczynie 

 852   Pomoc społeczna 31 250,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 250,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 250,00 

    Budowa sieci teleinformatycznej w budynku OSP w Wołczynie 31 250,00 

 Razem 26 154 548,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1212


		2023-04-03T10:41:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




